様式第１号（第５条関係）

福山市消火栓用ホース格納庫設置等事業補助金交付申請書

年  月  日

福山市長 様

申請者 住所

団体名

代表者名

（電話           ）

 福山市消火栓用ホース格納庫設置等事業補助金交付要綱第５条の規定により，次の

とおり消火栓用ホース格納庫設置等の補助金の交付について申請します。

事業名

消火栓用ホース格納庫（新設・改修・更新）工事

設置場所

事業費

                円

補助金申請額

                円

完成予定年月日

              年   月   日

上記設置場所について確認しました。設置について同意します。

福山市消防団     分団長

注 次の関係書類を添付して提出してください。

 ① 事業計画書

 ② 設置場所が確認できる地図等

 ③ 設置予定の格納庫等の見積書の写し

 ④ 設置予定場所の土地所有者の承諾書